ESCAPADA A SEVILLA 3 días/ 2 noches



DÍA 1: ORIGEN – SEVILLA
Llegada al aeropuerto de Sevilla o estación de Santa Justa y traslado al hotel seleccionado. Resto del día libre para conocer sus principales monumentos y recorrer sus calles. Alojamiento.

DÍA 2: MADRID

Desayuno buffet. Hoy podrá conocer la ciudad y sus monumentos, a su aire, con el tour Hop on Hop off Alojamiento.
DÍA 3: SEVILLA - ORIGEN
Desayuno buffet. A la hora indicada, traslado al aeropuerto o estación de Santa Justa para tomar vuelo o tren de regreso.
	Hotel
	Temporadas
	Twin pax
	Single pax
	Triple pax
	Nt. Ex
dbl
	Nt. Ex
Sgl
	Nt. Ex
Tpl

	Melia Sevilla4*
C/ Dctor Pedro de Castro,1 
Tel.: +34 954 42 15 11   
	Abr-mayo
	290
	545
	280
	80
	170
	75

	
	Jun-ago
	250
	465
	245
	60
	130
	55

	
	 sept-oct 
	290
	545
	280
	80
	170
	75

	
	Nov- mar 18
	250
	465
	245
	60
	130
	55


	Hotel
	Temporadas
	Twin pax
	Single pax
	Triple  pax
	Nt. Ex
dbl
	Nt. Ex
Sgl
	Nt. Ex
Tpl

	Meliá Lebreros 4*
C/Luis Morales 2
Tel.: +34 954 579 400

   
	Abr-mayo
	280
	520
	270
	105
	225
	100

	
	Jun-ago
	250
	450
	245
	65
	130
	60

	
	 sept-oct 
	265
	500
	260
	100
	215
	95

	
	Nov-mar18
	255
	445
	235
	50
	115
	45


	Hotel
	Temporadas
	Twin pax
	Single pax
	Triple  pax
	Nt. Ex
dbl
	Nt. Ex
Sgl
	Nt. Ex
Tpl

	Maciá Gran Lar 4* Pl Carmen Benitez, 3

Tel.: +34 954 41 03 61
	Abr-jun
	220
	390
	210
	45
	95
	40

	
	Jul-ago
	190
	345
	185
	40
	75
	25

	
	 sept-oct 
	220
	390
	210
	45
	95
	40

	
	Nov-mar 18
	245
	445
	235
	55
	125
	50


EL PRECIO INCLUYE:

Traslados aeropuerto o estación-hotel –aeropuerto o estación.

Alojamiento y desayuno en el hotel seleccionado, 2 noches. 

Tour Hop on Hop off. Válido para 1 día. . El bus se toma en la terminal desde la que salen para comenzar la visita
NOTA IMPORTANTE:

Precios no válidos durante ferias, fechas y eventos especiales.
